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Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 11/09/2022
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 97
Mejor tiempo del evento 01:23.021
Media del dia 02:05.276
Pilotos en grupo prueba 4
Mejor tiempo grupo prueba 01:55.824
Tiempo medio grupo prueba 02:03.905
Pilotos en grupo 80
Mejor tiempo grupo 01:23.021
Tiempo medio grupo 02:07.179
Pilotos en grupo SSP 3
Mejor tiempo grupo SSP 01:52.649
Tiempo medio grupo SSP 02:01.167
Pilotos en grupo NAKED 3
Mejor tiempo grupo NAKED 02:00.351
Tiempo medio grupo NAKED 02:07.131
Pilotos en grupo SBK 7
Mejor tiempo grupo SBK 01:27.975
Tiempo medio grupo SBK 01:47.722




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
87diego 01:23.021 [ 01:23.021 | 00:00.000 | 00:42.254| 00:00.000 | 00:44.157| 32
91sbktinoco SBK 01:27.975 | 00:04.953 | 00:04.953 | 00:37.301 | 00:00.000| 00:19.747| 31
82sbkandré SBK 01:46.387| 00:18.412 | 00:23.365| 00:18.889 | 00:18.412 | 00:01.335| 45
90sbkjodo SBK 01:47.892 | 00:01.505| 00:24.871] 00:17.383 | 00:19.917| 00:00.170| 25
94sbkremolin2 SBK 01:48.675 [ 00:00.782 | 00:25.653 | 00:16.601 | 00:20.700 | 00:00.952 19
80sbkadan SBK 01:50.192 | 00:01.517] 00:27.171] 00:15.083 | 00:22.217 | 00:02.470 12
203toni 01:51.168 [ 00:00.976 | 00:28.147 | 00:14.107 | 00:28.147 | 00:16.010 | 23
89ivan 01:51.570 [ 00:00.401 | 00:28.548 | 00:13.706 | 00:28.548 | 00:15.609 | 39
94sbkremolin SBK 01:51.678 | 00:00.108 | 00:28.656 | 00:13.597 | 00:23.703 | 00:03.956 3
85antonio 01:51.853 [ 00:00.175| 00:28.832| 00:13.422| 00:28.832 | 00:15.325 15
97manuel 01:52.616 [ 00:00.763 | 00:29.595| 00:12.659 | 00:29.595| 00:14.562| 20
112sspalberto SSP 01:52.649 [ 00:00.032 | 00:29.628 | 00:12.626 | 00:00.000 | 00:08.517| 32
200juan 01:53.391 [ 00:00.741 | 00:30.369 | 00:11.885] 00:30.369 | 00:13.788 8
93josé 01:54.423 [ 00:01.032 | 00:31.401 | 00:10.853 | 00:31.401 | 00:12.756 | 33
81cachorro 01:54.550 [ 00:00.127 | 00:31.528 | 00:10.726 | 00:31.528| 00:12.629| 34
201mario 01:55.305 [ 00:00.755| 00:32.284 | 00:09.970| 00:32.284| 00:11.873| 30
P220486 prueba 01:55.824 [ 00:00.519 | 00:32.803 | 00:09.451| 00:00.000 | 00:08.080 5
43sspandres SSp 01:56.166 [ 00:00.341 | 00:33.144 | 00:09.110| 00:03.516 | 00:05.000| 40
42alvaro 01:57.313 [ 00:01.147 | 00:34.292 | 00:07.962 | 00:34.292 | 00:09.865| 48
65miguel 01:57.460 [ 00:00.146 | 00:34.438 | 00:07.816 | 00:34.438 | 00:09.719 | 38
64marcos 01:57.788 [ 00:00.328 | 00:34.766 | 00:07.488 | 00:34.766 | 00:09.391 32
P220414 prueba 01:58.048 [ 00:00.259 | 00:35.026 | 00:07.228 | 00:02.223 | 00:05.857| 49
60juan 01:58.454 [ 00:00.406 | 00:35.432| 00:06.822| 00:35.432 | 00:08.725| 38
68ruben 01:58.520 [ 00:00.065 | 00:35.498 | 00:06.756 | 00:35.498 | 00:08.659 | 45
S54jorge 01:59.151 [ 00:00.631 | 00:36.129 | 00:06.125| 00:36.129 | 00:08.028 | 39
63manuel 01:59.400 [ 00:00.249 | 00:36.379 | 00:05.875| 00:36.379 | 00:07.778 | 46
4lalvaro 01:59.416  00:00.015| 00:36.394 | 00:05.860 | 00:36.394 | 00:07.763 | 37
86daniel 01:59.736 [ 00:00.320 | 00:36.715| 00:05.539| 00:36.715| 00:07.442| 23
95poley 01:59.763 [ 00:00.026 | 00:36.742 | 00:05.512| 00:36.742 | 00:07.415 19
53nakedjesus NAKED 02:00.351 [ 00:00.587 | 00:37.329| 00:04.925 | 00:00.000 | 00:06.780| 46
49enrique 02:00.409 | 00:00.058 | 00:37.388| 00:04.866 | 00:37.388 | 00:06.769 | 45
61luis 02:00.554 | 00:00.144 | 00:37.532| 00:04.722 | 00:37.532 | 00:06.625| 47
100dan 02:01.248 [ 00:00.694 | 00:38.227 | 00:04.027 | 00:38.227| 00:05.930| 40
57sbkjuan SBK 02:01.258 [ 00:00.009 | 00:38.236| 00:04.018 | 00:33.283 | 00:13.535| 31
P218311 prueba 02:01.752 | 00:00.494 | 00:38.731 | 00:03.523 | 00:05.928 | 00:02.152 12
Sbenito2 02:01.897 [ 00:00.144 | 00:38.876 | 00:03.378 | 00:38.876 | 00:05.281 37
47david 02:01.904 [ 00:00.006 | 00:38.882 | 00:03.372| 00:38.882 | 00:05.275| 36
99rafael 02:01.944 [ 00:00.040 | 00:38.922 | 00:03.332| 00:38.922 | 00:05.235| 33
59juan 02:02.281 [ 00:00.337 | 00:39.259 | 00:02.995| 00:39.259 | 00:04.898 | 49
62manuel 02:02.780 [ 00:00.499 | 00:39.759 | 00:02.495| 00:39.759 | 00:04.398 | 32
55jose 02:02.982 [ 00:00.201 | 00:39.960 | 00:02.294 | 00:39.960 | 00:04.197 | 42
3adrian 02:03.387 | 00:00.405 | 00:40.366 | 00:01.888 | 00:40.366 | 00:03.791 89
88florentino 02:03.511 [ 00:00.123 | 00:40.489 | 00:01.765| 00:40.489 | 00:03.668 | 28
S1francisco 02:04.430 [ 00:00.919 | 00:41.408 | 00:00.846 | 00:41.408| 00:02.749| 40
S0francisco 02:04.570 [ 00:00.140 | 00:41.548 | 00:00.706 | 00:41.548 | 00:02.609 | 29
48david 02:05.539 [ 00:00.969 | 00:42.518 | 00:00.263 | 00:42.518 | 00:01.639 | 31
92jorge 02:05.891 [ 00:00.351 | 00:42.869 | 00:00.614 | 00:42.869 | 00:01.288| 34
20jose 02:06.927 [ 00:01.035 | 00:43.905| 00:01.650 | 00:43.905| 00:00.252 11
15ignacio 02:06.951 [ 00:00.024 | 00:43.929 | 00:01.674 | 00:43.929 | 00:00.228| 21
12francisco 02:07.016 [ 00:00.064 | 00:43.994 | 00:01.739 | 00:43.994 | 00:00.163 | 43
46daniel 02:07.350 [ 00:00.334 | 00:44.328 | 00:02.073 | 00:44.328 | 00:00.170| 41
67nakednatanael NAKED 02:07.360 [ 00:00.010 | 00:44.339 | 00:02.084 | 00:07.009 | 00:00.229 | 46
44carlos 02:07.584 [ 00:00.223 | 00:44.562 | 00:02.307 | 00:44.562 | 00:00.404 | 39
23juan 02:07.735 [ 00:00.151 | 00:44.713 | 00:02.459 | 00:44.713 | 00:00.556| 32
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29pedro 02:07.989 | 00:00.253 | 00:44.967| 00:02.712 | 00:44.967 | 00:00.809 | 46
96jose 02:08.360 [ 00:00.370 | 00:45.338| 00:03.083 | 00:45.338 | 00:01.180| 28
52francisco 02:09.897 | 00:01.537 | 00:46.876 | 00:04.621 | 00:46.876 | 00:02.718 | 32
11francisco 02:10.334 | 00:00.436 | 00:47.312| 00:05.057 | 00:47.312 | 00:03.154| 32
7david 02:11.365 | 00:01.031 | 00:48.344 | 00:06.089 | 00:48.344 | 00:04.186 18
33ricardo 02:11.567 | 00:00.201 | 00:48.545] 00:06.290 | 00:48.545 | 00:04.387| 28
45daniel 02:11.885 | 00:00.318 | 00:48.864 | 00:06.609 | 00:48.864 | 00:04.706 18
9fernando 02:12.398 | 00:00.512 | 00:49.376 | 00:07.122 | 00:49.376 | 00:05.219| 28
25manuel 02:12.701 [ 00:00.302 | 00:49.679 | 00:07.424 | 00:49.679 | 00:05.521 27
28miguel 02:12.837| 00:00.136 | 00:49.816| 00:07.561 | 00:49.816 | 00:05.658 | 35
24juanma 02:12.951 [ 00:00.113 | 00:49.929 | 00:07.674 | 00:49.929 | 00:05.771 35
58nakedjuan NAKED 02:13.681 [ 00:00.730 | 00:50.659 | 00:08.404 | 00:13.330 | 00:06.550| 41
32rafael 02:13.777 | 00:00.096 | 00:50.756 | 00:08.501 | 00:50.756 | 00:06.598 | 39
56jose 02:14.205 [ 00:00.427 | 00:51.183 | 00:08.928 | 00:51.183 | 00:07.025 14
6daniel 02:14.596 [ 00:00.391 | 00:51.574] 00:09.319 | 00:51.574 | 00:07.416| 44
8sspdavid SSP 02:14.685 [ 00:00.088 | 00:51.663 | 00:09.408 | 00:22.035| 00:13.518| 31
27michael 02:14.892 [ 00:00.207 | 00:51.871 | 00:09.616 | 00:51.871 | 00:07.713| 24
2adrian 02:14.901 [ 00:00.008 | 00:51.879 | 00:09.624 | 00:51.879 [ 00:07.721 41
2020scar 02:15.984 [ 00:01.083 | 00:52.963 | 00:10.708 | 00:52.963 | 00:08.805 19
13francisco 02:17.028 [ 00:01.043 | 00:54.006 | 00:11.751 | 00:54.006 | 00:09.848 | 40
26marcos 02:17.662 [ 00:00.633 | 00:54.640 | 00:12.385| 00:54.640 | 00:10.482| 21
17josé 02:19.358 | 00:01.696 | 00:56.336| 00:14.081 | 00:56.336 | 00:12.178 | 20
P181404 prueba 02:19.997 [ 00:00.639 | 00:56.976 | 00:14.721 | 00:24.172 | 00:16.091 10
16jesus 02:20.003 [ 00:00.005 | 00:56.981 | 00:14.726 | 00:56.981 | 00:12.823 9
19jose 02:20.294 [ 00:00.290 | 00:57.272] 00:15.017 | 00:57.272 | 00:13.114 14
34sergio 02:20.358 [ 00:00.064 | 00:57.336| 00:15.081 | 00:57.336| 00:13.178| 30
22juan 02:20.670 [ 00:00.312 | 00:57.648 | 00:15.393 | 00:57.648 | 00:13.490 14
30rafa 02:20.906 [ 00:00.236 | 00:57.884 | 00:15.629 | 00:57.884 | 00:13.726 18
21jose 02:21.259 | 00:00.352 | 00:58.237] 00:15.982 | 00:58.237| 00:14.079| 30
18josé 02:22.824 | 00:01.565| 00:59.803 | 00:17.548 | 00:59.803 | 00:15.645 38
labraham 02:27.279 | 00:04.454 | 01:04.257| 00:22.002 | 01:04.257 | 00:20.099 11
31rafael 02:29.824 | 00:02.544 | 01:06.802 | 00:24.547 | 01:06.802 | 00:22.644 6
10fernando 02:29.906 [ 00:00.082 | 01:06.884 | 00:24.629 | 01:06.884 | 00:22.726 12
4arancha 02:29.940 [ 00:00.033 | 01:06.918] 00:24.663 | 01:06.918 | 00:22.760 | 28
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